Башкортостан РеспубликаЬыныц
Буздэк районы

муниципаль районыныц
Буздэк ауыл советы

ауыл билэмэЬе Советы

Совет сельского поселения

Буздякский район
Республики Башкортостан .

Буздякский сельсовет
муниципального района

/КАР АР РЕШЕНИЕ

“  02 ”  11 2018 й. № 253 “ 0 2 ” 11 •2018 г.

О рассмотрении вопроса -  перенос памятника В.И. Ленину в связи с
благоустройством сквера им. Ленина

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», в связи с реализацией муниципальной программы

«Формирование комфортной городской среды на 2018-2020 годы» в целях

сохранения объектов культурного наследия, Совет сельского поселения

Буздякский сельсовет муниципального района Буздякский район Республики

Башкортостан р е ш и л :

1. Признать нецелесообразным перенос памятника В.И. Ленину.

2. Настоящее решение обнародовать путем размещения на официальном

сайте сельского поселения Буздякский сельсовет муниципального района

Буздякский район Республики Башкортостан.

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

4